1

1. 12411ATV202
2. 12211LPL025
3. 12411LPL008
4.  12411ATV031
5.  12411ATV039
6.  12411ATV009
7.  12311ATV022

8.  12411ATV215
9.   12211LPL003
10. 12211LET002
11. 12311ATV036
 12. 12311ATV228
13. 12411LPL002
14. 12211LPL033

DEFERIMENTO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

PARA INGRESSO NO PET ENCONTRO DE SABERES
(IN)DISCIPLINARES -UFU

Edital Nº 3/2025

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) Encontro de Saberes (In)disciplinares da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Manual de

Regulamentação dos Grupos PET MEC e PET Institucional da UFU, torna público o resultado

de deferimento de inscrições do processo seletivo para ingresso no Grupo PET

(In)Disciplinares, considerando os pré-requisitos para inscrições (itens 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.8,

4.8.1, 4.9 e 4.9.1) e os critérios eliminatórios (itens 4.5 e 4.6) divulgados no referido edital.

A divulgação das inscrições deferidas está organizada por ordem de inscrição e por número de

matrícula.

As inscrições a seguir, identificadas por número de matrícula, foram indeferidas considerando o

não atendimento do item 4.5 do edital.

1. 12211ATV043
2. 12411ATV228
3. 12311ATV051

Uberlândia, 21 de fevereiro de 2025.

Prof. Dra. Maira Sueco Maegava Córdula
Tutora do PET Encontro de Saberes (In)Disciplinares da UFU

4. 12011ATV031

		2025-02-21T15:28:19-0300